ФГАОУ ВО «Уральский федеральный университет
имени первого Президента России Б.Н. Ельцина»

ПРОТОКОЛ №______

«____» ________________ 20____г.

Заседания аттестационной комиссии

Председатель: ___________________________________________________________

Члены комиссии:   ________________________________________________________
 _______________________________________________________________________
 _______________________________________________________________________

Повестка дня:

О возможности перевода (восстановления)____________________________________
                                            (Ф.И.О.)
на ________ курс, ________ семестра ___________формы обучения,______________
                                                                               (очной, очно-заочной, заочной)                                 (бюджет, контракт)
по направлению (________) _______________________________________________ ,
                                                                                                 (код, наименование)
 __________________________________________ института в группу____________.
Рассмотрели заявление ___________________________________________________ .

Постановили:

1. Рекомендовать перевести / восстановить на ________ курс, ________ семестр,
в группу ___________ по направлению  (________) ____________________________
                                                                                                                            (код, наименование)
на ________________ форму обучения, на ___________________ основе.
    (очную, очно-заочную, заочную)                                             (бюджетной, контрактной)
2. Перезачесть __________________________ следующие дисциплины на основании
                                                              (Ф.И.О.)
(справки об обучении, диплома (указать какого), удостоверения о повышении
квалификации, документ об освоении дополнительной образовательной программы,
выданный образовательной организацией, осуществляющей образовательную
деятельность):
 _______________________________________________________________________
 _______________________________________________________________________
 _______________________________________________________________________
 _______________________________________________________________________
 _______________________________________________________________________
 _______________________________________________________________________
 _______________________________________________________________________
 _______________________________________________________________________
 _______________________________________________________________________

№
семе-
стра

Наименование
дисциплины по

учебному
плану УрФУ

Объем
в з\е и
часах

Итоговый
контроль

№
семестра

пред-
шеств.

обучения

Наименование
дисциплины по
предъявленному

документу

Объем
переза-
чета в
з\е и
часах

Балл
по

БРС

Перезачет
с

указанием
оценки

1 2 3 4 5 6 7 8 9

3. Рекомендовать разрешить сдать академическую разницу в срок до
___________________года.

№
семестра Дисциплина Итоговый контроль Объем в з\е и

часах
Дата ликвидации
задолженностей

1 2 3 4 5

Председатель
(зам. председателя) _________________________       _________________________
                                                                         (Ф.И.О)                                                               (подпись)

Члены комиссии:

_________________________       _________________________
                      (Ф.И.О)                                   (подпись)

_________________________       _________________________
                      (Ф.И.О)                                  (подпись)

_________________________       _________________________
                      (Ф.И.О)                                 (подпись)

_________________________       _________________________
                      (Ф.И.О)                                 (подпись)